
        
       

 
Uchwała Nr XLVII.576.2018 
   Rady Gminy Nadarzyn 
    z dnia 11 lipca 2018 r. 

 
 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nadarzyn na lata 2018-2026. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r .poz.994, Dz.U. z 2018 r. poz.1000) art. 226, art. 227, art. 228, art. 
230 ust. 6 i 7 art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz.1000), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XL.500.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nadarzyn na lata 2018-2026, zmienionej uchwałą 
Nr XLII.516.2018 z dnia 21 marca 2018 r., uchwałą Nr XLIII.529.2018 z dnia 18 kwietnia 2018 
r. i uchwałą Nr XLV.563.2018 z dnia 20 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)w załączniku nr 1 – Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Nadarzyn na lata 2018-2026, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 
  
2)w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nadarzyn, 
stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


